JlysaHoBa flHa lOpbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

85

86

87

88

89

90

91

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4no JIY3AHOBA
A.10.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2023

01.07.2023

07.07.2023

08.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

27.07.2023

CBepeHun

Jly3aHoBa AHa KOpbeBHa

010386

07.12.2018

Ob6bLEeKT OueHKH

KBAPTUPA
(OLLIEHKA

HEOBUXIMOCTW)

YKNI0M JOM
(OLLEHKA

HEOBNXKMOCTW)

KBAPTUPA
(OLLIEHKA

HEOBUXKMOCTW)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

XKNon oM
(OLIEHKA

HEOBUXIMOCTW)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

4no JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o IY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro NY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

12.08.2023

12.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

19.08.2023

20.08.2023

26.08.2023

3EMEJIbHbIV
YYACTOK (OLIEEHKA
HEOBVDKUMOCTW)

KBAPTUPA
(OLLIEHKA
HEOBUXKMOCTW)

YKNJI0 OOM
(OLEHKA
HEOBVKUMOCTW)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

YKN0 JOM
(OLLEHKA
HEOBVKUMOCTW)

opy>xue (pblHO4YHas
CTOUMOCTb)

opyxwue (pblHOYHas
CTOMMOCTb)

YKNNOW IOM
(OLLIEHKA
HEOBUXIMOCTW)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

APEHOHAA
CTABKA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



104

105

109

107

108

109

110

111

112

113

114

115

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

4no JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o IY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro NY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

02.09.2023

03.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

10.09.2023

11.09.2023

KBAPTUPA
(OLEEHKA
HEOBVXXNMOCTW)

3EMEJIbHbIN
YYACTOK (OLLEHKA
HEOBUXKMOCTW)

KBAPTUPA
(OLLEHKA
HEOBVXXNMOCTW)

KBAPTUPA
(OLLIEHKA
HEOBUXIMOCTW)

KBAPTUPA
(OLLEHKA
HEOBVXXNMOCTW)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

KBAPTUPA
(OLLEHKA
HEOBVXNMOCTW)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

YKN0 JOM
(OLLEHKA
HEOBVKUMOCTW)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

YKNNOW IOM
(OLLIEHKA
HEOBUXIMOCTW)

PbIHOYHaA,
NNKNBAaAUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaoBMXXNMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

4no JIY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o IY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro NY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4ro JIY3AHOBA
A.10.

12.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

16.09.2023

17.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

KBAPTUPA
(OLLEHKA
HEOBVXXNMOCTW)

YKNNOW oM
(OLLIEHKA
HEOBUXIMOCTW)

YKNI0M OOM
(OLLEHKA
HEOBV>KVMMOCTW)

KBAPTUPA
(OLLIEHKA
HEOBUXIMOCTW)

YKN0 JOM
(OLLEHKA
HEOBVKUMOCTW)

3EMEJIbHbIN
YYACTOK (OLIEHKA
HEOBUXWMOCTW)

YKN0N OOM
(OLLEHKA
HEOBV>KUMOCTW)

YKNNOW IOM
(OLLIEHKA
HEOBUXIMOCTW)

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNMOCTN

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



XKNJ0WM AOM
4o JTIY3AHOBA OueHka
128 29.09.2023 (OUEHKA PbIHOYHAA
4.10. HeOBMXNMOCTN
HEOBUXXMMOCTW)



